

تأیید سطح یک توانگری مالی بیمه‌اسیا

بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، سطح یک توانگری مالی سال ۱۳۹۷ بیمه آسیا (معادل



۱۰۷ درصد) را تأیید کرد.

روابط عمومی بیمه آسیا در اطلاعیه‌ای با اشاره به افزایش معادل درصدی توانگری مالی بیمه آسیا از ۱۰۰ به ۱۰۷ درصد اعلام کرد: بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران در اجرای ماده ۱۶ آیین نامه نحوه محاسبه و نظارت بر توانگری مالی مؤسسات بیمه (شماره ۶۹) و براساس صورت‌های مالی سال ۱۳۹۶، سطح یک توانگری مالی سال ۱۳۹۷ بیمه آسیا (معادل ۱۰۷ درصد) را تأیید کرده است. در این اطلاعیه اظهار امیدواری شده است با همدلی خانواده بزرگ بیمه آسیا، شاهد افزایش معادل درصدی توانگری مالی بیمه آسیا در سال‌های آتی و تداوم ارائه خدمات شایسته بیمه‌ای به هموطنان باشیم.

برگزاری دوره آموزشی نمایندگان استان گیلان

بیمه سرمد

دوره آموزشی نمایندگان استان گیلان بیمه سرمد از دهم تا دوازدهم آبان ماه سال جاری در شهر رشت برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، در این دوره آموزشی رشته‌های پایه کاربردی نرم افزار فضاوران، حوادث انفرادی، مالی و گزارشات آن، صدور بیمه‌های خودرو (ثالث و بدنه) و گزارشات آن، صدور بیمه‌های آتش سوزی و گزارشات آن در سیستم فضاوران برای نمایندگان تشریح شد.



فراخوان بیمه «ما» برای افزایش سرمایه بیمه‌بند

شرکت بیمه «ما» طی فراخوانی از بیمه‌گذاران خود درخواست کرد نسبت به افزایش سرمایه بیمه‌بندانه اتومبیل خود سریع اقدام کنند. به گزارش روابط عمومی بیمه «ما» پیرو اطلاعیه بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران با توجه به نوسانات اخیر قیمت وسائل نقلیه زمینی اعم از خودروهای وارداتی و ساخت داخل، این شرکت به منظور حمایت از حقوق بیمه‌گذاران، خواستار افزایش سرمایه مورد بیمه آنها در بیمه‌بندانه شد. براساس این گزارش، بیمه «ما» از مشتریان و بیمه‌گذاران خود درخواست کرد بر اساس شرایط عمومی بیمه نامه بدنه اتومبیل، با مراجعه به شعب و نمایندگی‌های بیمه «ما» در سراسر کشور در اسرع وقت، نسبت به افزایش سرمایه بیمه‌نامه بدنه خود و اقدام کنند تا از بروز هرگونه ضرر روزیان احتمالی ناشی از ماده ۱۰ قانون بیمه (قاعده نسبی) در هنگام وقوع خسارت جلوگیری شود.



بیمه‌رازی به عنوان قهرمانی دست یافت

تیم بیمه‌رازی اردبیل با شکست تیم سیناصنعت ایزده به عنوان قهرمانی رقابت‌های لیگ برتر کشتی‌فرنگی باشگاه‌های کشور دست یافت. به گزارش روابط عمومی بیمه‌رازی به نقل از روابط عمومی فدراسیون کشتی ج.ا.ا، مرحله نهایی رقابت‌های لیگ برتر کشتی‌فرنگی باشگاه‌های کشور روز دوشنبه ۱۴ آبان ماه در سالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار شد که در پایان و در فینال این مسابقات تیم بیمه‌رازی اردبیل با امتیاز مثبت ۲۶ بر ۱۲ و برد انفرادی ۸ بر ۲ مقابل تیم سیناصنعت ایزده به پیروزی رسید و عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. رده بندی تیمی: ۱- بیمه‌رازی اردبیل ۲- سینا صنعت ایزده ۳- شهدای مدافع حرم قم ۴- شهرما شهرداری مشهد



سیستم‌های بیمه‌ای دارد، خاطرنشان کرد: مسئله اصلی ما در این حوزه نفوذ بیمه‌ای میان آحاد شرکت‌ها و مردم است؛ از این رو ما نیازمند نوآوری در این بخش هستیم. سلیمانی با اشاره به وجود شرکت‌های استارت‌آپی در سطح کشور حضور آن‌ها را در بخش‌های بیمه‌ای موجب تقویت بازاریابی صنعت بیمه‌ای و افزایش درآمد برای آن‌ها دانست.

چتر حمایت بیمه از استارت‌آپ‌ها

مراسم امضای تفاهم‌نامه میان معاونت علمی و بیمه مرکزی با بیان اینکه این تفاهم‌نامه در راستای توسعه چتر بیمه‌ای در سطح کشور منعقد می‌شود، اظهار کرد: در حال حاضر در سطح شرکت‌های بیمه‌ای قوانین و مقررات و همچنین پوشش‌های بیمه‌ای متنوعی داریم و قوانین نیز مصور شده است. وی با بیان اینکه ایران جزو کشورهای است که انواع

رئیس بیمه مرکزی ایران با بیان اینکه در حال حاضر ۱۰ استارت‌آپ در صنعت بیمه فعال هستند، گفت: این شرکت‌ها در قالب کارگزاران بیمه فعال هستند و با امضای تفاهم‌نامه با معاونت علمی و تصویب قوانین مورد نیاز، چتر بیمه‌ای را توسعه می‌دهند. به گزارش اخباربانک، بیمه و بورس، غلامرضا سلیمانی در

تفاهم بیمه‌گران درباره نرخ‌های پیشنهادی



بیمه‌گران در جلسه مشترک خود، در مورد نوع پوشش، سقف تعهد (ریال) و نرخ ماهانه (در هزار) بحث و تبادل نظر کرده و درباره نرخ‌های پیشنهادی، به تفاهم رسیدند. به گزارش اخباربانک، بیمه و بورس، بیمه‌گران در جلسه مشترک خود در مورد نوع پوشش‌های بیمه‌ای و نرخ‌های پیشنهادی تفاهم کردند. در این نشست که نمایندگان درمان شرکت‌های بیمه حضور داشتند، در خصوص نوع پوشش، سقف تعهد (ریال) و نرخ ماهانه (در هزار) بحث و تبادل نظر شد و اعضای حاضر درباره نرخ‌های پیشنهادی به تفاهم رسیدند. سیدمجتبی عطری، دبیر

بیمه دانا برگزار کرد:

همایش آموزشی «تهدیدات زیستی و بیوتورریسم»

مطرح شد، بحث تهاجم بیوتورریستی، با استفاده از عوامل سیاه زخم، عملیات روانی و زمینه‌سازی ذهنی برای حمله به عراق، نشانه‌های وقوع حملات بیوتورریستی، چگونگی مقابله با تهدیدات زیستی و بیوتورریسم، و جنگ‌افزارهای میکروبی، مفهوم راهبردی سیاست

بررسی جنگ‌افزارهای زیستی نظام سلطه در دوران دفاع مقدس و بررسی ویروس‌های بیماری‌های خطرناک که جزو عوامل مهم تهدیدات زیستی بشمار می‌رود، از جمله مباحثی بود که به تفصیل برای شرکت‌کنندگان در همایش ارائه شد. از دیگر مسائلی که در این همایش

حاضران تشریح کرد. تعریف و بررسی واژه ترور، خشونت، بیوتورریسم و بررسی تاریخ معاصر، عوامل جذب بیوتورریست‌ها به بیوتورریسم، چگونگی تولید جنگ‌افزارهای زیستی، مقایسه مشکلات تحلیلی جنگ‌های متعارف تروریسم و بیوتورریسم،

مدیرعامل و برخی از مدیران ستادی حضور داشتند و توسط کمیته پدافند غیرعامل شرکت با همکاری مدیریت آموزش برگزار شد، حسن علیزاده مدرس دانشگاه امام حسین (ع) به مهم‌ترین مسائل، موضوعات و تهدیدات زیست محیطی پرداخت و ابعاد مختلف این موضوع را برای

به مناسبت بزرگداشت هفته پدافند غیرعامل، همایش آموزشی «تهدیدات زیستی و بیوتورریسم» در سالن اجتماعات دکتر فرهندی واقع در ساختمان سعدی این شرکت برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، در این همایش آموزشی که معاونان

باهدف حمایت از شبکه فروش برگزار می‌شود:

جشنواره رشد بیمه‌های عمر و سرمایه‌گذاری کوثر

جشنواره رشد بیمه‌های عمر و سرمایه‌گذاری کوثر با هدف توسعه بیمه‌های زندگی و حمایت مضاعف از شبکه فروش برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی و اعلام مدیر بیمه‌های زندگی بیمه کوثر؛ رشد ۷/۴۹ درصدی وصول بیمه‌نامه‌های عمر و سرمایه‌گذاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته و توسعه فروش بیمه‌های زندگی از جمله دستاوردهای برگزاری این جشنواره است. مرتضی کامرانی خاطر نشان کرد: ایجاد رشد پایدار و فضای رقابتی سالم در شبکه فروش، تشویق و ترغیب نمایندگان به حفظ مشتریان و بیمه‌نامه‌های فعلی در کنار فروش بیمه‌نامه‌های جدید، از زیایی نمایندگان با نگاه همه‌جانبه و عادلانه و براساس سراسرانه حق بیمه‌استانی، تشویق سرپرستی‌ها و نمایندگان به جذب آندوخته اولیه، و اریز متفرقه و فروش بیمه‌نامه‌ها با روش پرداخت بلندمدت و در نهایت افزایش

امتیاز نمایندگان در جشنواره از جمله ویژگی‌های برجسته این طرح است. مرتضی کامرانی از برگزاری این جشنواره برای دومین سال متوالی خبر داد و گفت: این طرح از تیر ماه سال جاری آغاز و طی سه دوره سه‌ماهه پس از بررسی و ارزیابی عملکرد سرپرستی‌ها و نمایندگان برگزار می‌شود. وی با اشاره به اینکه برگزارندگان این جشنواره در چهار گروه سرپرستی‌ها، نمایندگان کشوری و استانی برتر و بیمه‌گذاران منتخب معرفی می‌شوند، تصریح کرد: شرکت‌کنندگان در چهار حوزه فروش، حفظ مشتری، جذب آندوخته و رشد برگزیده می‌شوند و در پایان هر دوره جوایز ارزنده‌ای به منتخبان تقدیم خواهد شد. مدیر بیمه‌های زندگی کوثر افزود: همچنین در هر دوره ۳۰ جایزه ۱۰ میلیونی ریالی به قید قرعه به بیمه‌گذارانی که روش پرداخت حق بیمه آن‌ها سالانه یا شش‌ماهه است، اهدا می‌شود.

در اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه اجباری بوده و بیمه‌نامه بدنه خودرو در صورت لزوم، اخذ الحاقیه آن اختیاری است و تنها تکلیف شرکت‌های بیمه در موارد قیمت خودرو اطلاع رسانی به بیمه‌گذاران برای خرید الحاقیه است. بنابراین گزارش فلسفه وضع ماده ۱۰ جلوگیری از تقلبات بیمه‌ای در راستای اصل رعایت حد اعلاای حسن نیت در بیمه است و بیمه‌گذاری که نسبت به خرید بیمه‌بندنه بر اساس قیمت واقعی وسیله نقلیه خود اقدام نموده و مرتکب هیچ تقلب و رفتار خلاف قانون نشده و هیچ تکلیف قانونی ندارد که برائت هر بار افزایش قیمت نسبت به خرید الحاقیه اقدام کند و به لحاظ قانونی شرکت بیمه مکلف است تا سقف بیمه‌نامه، خسارت وارده را جبران کند. گفتنی است برخی از نمایندگی‌های شرکت‌های بیمه‌ای در یافت الحاقیه را اجباری دانسته‌اند که این اجبار از سوی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران مردود اعلام شده است.

پیشنهاد بیمه مرکزی به دارندگان خودروها:

بیمه‌بندنه خود را اجباری نیست

بیمه مرکزی به منظور حمایت از حقوق بیمه‌گذاران با توجه به نوسانات اخیر قیمت خودرو، بر پیشنهاد خود مبنی بر افزایش سرمایه مورد بیمه بدنه، تأکید کرد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه مرکزی، این سازمان در اطلاعیه‌ای اعلام کرد، با عنایت به نوسانات قیمت خودرو، پیشنهاد می‌شود بیمه‌گذارانی که دارای بیمه‌بندنه هستند با مراجعه به نمایندگی‌های شرکت‌های بیمه، سرمایه مورد بیمه خود را افزایش دهند تا در هنگام بروز خسارت با مشکلاتی چون اعمال ماده ۱۰ قانون بیمه مواجه نشوند. در این ماده قانونی آمده است: در صورتی که مالی به کمتر از قیمت واقعی بیمه شده باشد، بیمه‌گر به تناسب مبلغی که بیمه کرده - با قیمت واقعی مال - مسئول خسارت خواهد بود. در اطلاعیه بیمه مرکزی بر این نکته تأکید شده است که در بیمه‌نامه‌های خودرو صرفاً ایتبایع بیمه‌نامه خسارات وارد شده به شخص ثالث

پولشویی و راهکارهای مبارزه با آن، در صنعت بیمه



فرآیند پولشویی مکان‌یابی با استقرار (placement) می‌گویند. تبهکاران پس از آنکه پول کثیف خود را به عنوان مثال وارد یک حساب بانکی کردند، شروع به جابه‌جا کردن این پول می‌کنند. مثلاً بعد از مدتی با این پول ملک می‌خرند. سپس ملک را می‌فروشند و وارد بازار بورس و سهام می‌شوند. مجدداً آن سهام را می‌فروشند و به جای آن خودرو می‌خرند و... این نقل و انتقالات و هدف از انجام آن، صرفاً برای گم کردن منشأ پول به وسیله ایجاد شبکه‌ای از مبادلات مالی پیاپی

همانطور که اشاره شد گروه‌های خلافکار پس از کسب پول‌های هنگفت به دنبال راهی هستند که نشان دهند این پول از فعالیت‌های

قانونی به‌دست آمده است تا از گزند قانون در امان بمانند. به همین منظور آن‌ها سعی می‌کنند این پول‌ها را وارد خرجه اقتصادی کنند. به این مرحله از

در دهه ۱۹۳۰ میلادی سران مافیای آمریکا که به فعالیت‌های غیرقانونی مانند قمار و قاچاق می‌پرداختند دغدغه آن را داشتند تا درآمدهای کثیف خود را با درآمدهای خرد و البته قانونی ادغام کنند و وجهه قانونی به آن ببخشند. آن‌ها برای حل این موضوع، زنجیره‌ای از مغازه‌های خشکشویی (laundry) را در سطح شهر دایر کردند و پول‌های کثیف (نامشروع) خود را از طریق این مغازه‌ها وارد خرجه اقتصادی جامعه کردند. از اینجا بود که واژه پولشویی (Money laundering) رایج شد.

حسین سماک امین، رییس اداره مبارزه با پولشویی بیمه کوثر واژه پولشویی برای توصیف فرایندی به کار می‌رود که در آن عواید حاصل از فعالیت‌های زیادی شامل قاچاق مواد مخدر، قمار، فحشاء، اخاذی و... طی روندی در مجاری قانونی قرار گرفته و پاک شود. دغدغه اصلی گروه‌های تبهکاری عبارت است از نحوه خرج این پول‌های هنگفت، یا نگهداری آن در بانک یا نشان دادن اینکه این پول‌ها از فعالیت‌های قانونی به‌دست آمده است.

نشست هم‌اندیشی مدیران بانک ملی ایران و شرکت بیمه نوین در اهواز

ضمن تشریح اقدامات انجام شده از سوی این شرکت برای خدمت‌رسانی ویژه به کارکنان بانک ملی ایران خاطر نشان کرد: مهم‌ترین نکته برای ما در بیمه نوین انجام هرچه بهتر تعهدات و جلب رضایت بیمه‌گذاران است و در این راستا همکاری من تمام تلاش خود را برای ارائه خدمات شایسته و مبتنی نیاز و شأن کارکنان بانک ملی ایران خواهند داشت. همچنین حبیب‌اله رشیدارده: معاون منابع انسانی بانک ملی ایران با اشاره به اهمیت توجه و رسیدگی مطلوب به رفاه و

نخستین نشست استانی هم‌اندیشی و بررسی بیمه نوین و بانک ملی ایران با موضوع بررسی مسائل جاری بخش درمان کارکنان این بانک در اهواز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه نوین و به نقل از بانک ملی ایران، در این نشست که با حضور حسین کریم خان‌زند، مدیرعامل بیمه نوین و حبیب‌اله رشیدارده؛ معاون منابع انسانی بانک ملی ایران و مدیران مربوطه مسائل بخش بیمه درمان کارکنان و راهکارهای لازم بررسی شد. در بخشی از این مدیرعامل بیمه نوین

درمان کارکنان گفت: یک بیمه خوب و قابل اتکا راه حفظ آرامش سرمایه‌انسانی در مواجهه با خطرات و حوادث است و هدف از آغاز همکاری با شرکت بیمه نوین برای مادر بانک ملی ایران رسیدن به این مهم بود. وی کارنامه شرکت بیمه نوین در چند ماه سپری شده از آغاز قرارداد را مطلوب دانست و ابراز امیدواری کرد با گذشت زمان و تسلط بیشتر شرکت بر امور این بخش، شاهد ارائه خدماتی به مراتب بهتر و باکیفیت‌تر و در شأن کارکنان بانک ملی ایران باشیم.

در این نشست استانی هم‌اندیشی و بررسی بیمه نوین و بانک ملی ایران با موضوع بررسی مسائل جاری بخش درمان کارکنان این بانک در اهواز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه نوین و به نقل از بانک ملی ایران، در این نشست که با حضور حسین کریم خان‌زند، مدیرعامل بیمه نوین و حبیب‌اله رشیدارده؛ معاون منابع انسانی بانک ملی ایران و مدیران مربوطه مسائل بخش بیمه درمان کارکنان و راهکارهای لازم بررسی شد. در بخشی از این مدیرعامل بیمه نوین